
担    当    部    署 秘書広報課

№ 文書、該当資料名 項 質問事項 回答

1

4.プロポーザルへの参加
及び関係書類の提出

2 提出書類は納税証明書の添付は必要
ないでしょうか？

添付は不要です。ただし、会社概要
書（様式３）の国税・地方税の滞納
有無を記載し、事実と相違ないこと
を誓約していただくため送付書（様
式２）を添付してください。

2

2.（3）施工期間 1 契約締結から3/31までなのですが、
撮影季節に関して指定がありますで
しょうか？

特に指定はありません。提案内容を
踏まえ、市と協議し決定します。

3

成果品の納品後の運用方法をお聞か
せください。

本市公式インスタグラムやユー
チューブで公開する予定です。

4

20代女性をターゲットにするわけで
すが、審査員に20代の方が含まれま
すか？

審査員に20代は含んでいます。

5

6

7

8

9

10

「やすぎ魅力発信事業」にかかわるプロポーザルの
の質問書に対する回答

　このことについて、次のとおり回答します。

1


